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Cele projektu:

podnoszenie kwalifikacji zawodowych uczniów i jakości
świadczonych przez nich usług,

rozwijanie umiejętności językowych, a w tym znajomości języka
obcego zawodowego,

przygotowanie do aktywnego i odpowiedzialnego uczestnictwa
w życiu społecznym, kulturalnym i gospodarczym w wymiarze 
lokalnym, regionalnym i międzynarodowym.
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W  projekcie  wzięli  udział  uczniowie  Technikum  (technik  pojazdów  samochodowych  oraz

technik  usług  fryzjerskich)  oraz  Szkoły  Branżowej  I  Stopnia  (mechanik  pojazdów

smochodowych,  fryzjer  oraz  sprzedawca).  Łącznie  32  uczniów  skorzystało  z  możliwości

poznania portugalskiego rynku pracy, doskonalenia swoich umiejętności zawodowych.

Beneficjenci projektu wzbogacali swoją wiedzę oraz nabyli doświadczenia w zakresie

naprawy  pojazdów  w  warsztatach,  salonach  i  serwisach  BMW,  ale  również  w  jednej  z

największych wypożyczalni  samochodów HERTZ i  warsztacie serwisowania i  doposażania

własnej floty. Ponadto, dziewczęta doskonaliły umiejętności względem struktury włosów i

trendów w zakresie fryzjerstwa i kosmetoligii w salonach NATURAL HAIR SPA. Sprzedawcy

mogli  nabyć  również  doświadczenia  w  związku  z  projektowaniem,  szyciem  oraz  obsługą

sprzedaży stacjonarnej i internetowej w firmie odzieżowej ANTIMILK



Równolegle z  rozwojem zawodowym,  uczniowie doskonalili  swoje umiejętności  językowe,

interpersonalne,  które  wpłynęły  na  większą  pewność  siebie  oraz  pozyskiwanie  nowych

znajomości.

Organizacja  pośrednicząca  Casa  da  Educação,  umożliwiła  młodzieży  i  nauczycielom

poznanie  cudownych  krajobrazów,  miejsc  oraz  budowli  związanych  z  kulturą,  tradycją

Portugalii.

Wraz  z  opiekunami-  przewodnikami,  uczestnicy  projektu  zwiedzili  zamek  św.  Jerzego

znajdujący  się  na  wzgórzu  w  najstarszej  dzielnicy  Lizbony-  Alfamie;  przepiękny  pałac  z

ogrodem, stare miasto z malowniczymi uliczkami i lokalnymi przysmakami w miejscowości

Sintra, znajdującego się na liście dziedzictwa kulturowego UNESCO. 



Wierza BELEM wraz z pomnikiem odkrywców, widok z Łuku Triumfalnego zrobiły ogromne

wrażenie. Podobnie  jak  multimedialna  wystawa  historyczna  w  lisbońskim  Story  Centre,

Sanktuarium w Fatimie, cudowne, klimatyczne miasteczko Odidos czy ocean podziwiany z

malowniczych  klifów  dostarczyły  wielu  emocji. Kibice  piłkarscy  z  zadowoleniem zwiedzili

muzeum  oraz  stadion  Benfici  Lizbona,  a  miłośnicy  zwierząt  wyśmienicie  bawili  się  w

oceanarium oraz obcując z delfinami w zoo. 

Wszyscy podziwiali Lizbonę na piechotę, ale również podróżując zabytkowym, żółtym

tramwajem.

Uczniowie swoje doświadczenie i umiejetności umieścili w swoim Europass CV, dzięki czemu

zwiększyli swoją konkurencyjność na krajowym rynku pracy.


